
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

INFORMAȚII PRODUSE, ALERGENI, 
VALORI NUTRIȚIONALE 

 
 
 
COPERTO / 18 RON (la cerere) 
 
MĂSLINE, NUCI ȘI MIGDALE - 90g 
Ingrediente: Măsline verzi (Ulei de Măsline, Apă, Sare, Corector de Aciditate E270, Antioxidant E300) - 30g, 
NUCI mixte (nuci, alune, caju) - 30g, MIGDALE - 30g, Sare. 
Conține alergeni: NUCI, MIGDALE. Poate conține urme de alte fructe cu coajă tare, susan, gluten. 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 2427 kJ / 580 kcal | Proteine: 14g | Carbohidrați: 12g  
(zaharuri: 3g) | Grăsimi: 52g (saturați: 6g) | Fibre: 7g | Sare: 0.3g 
 
UNT ARTIZANAL PREPARAT ÎN CASĂ, UNT ARS ȘI UNT FERMENTAT CU MATCHA - 25g 
Ingrediente: SMÂNTÂNĂ proaspătă (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, 
emulgator: E471.) - 22g, IAURT bio activ, Matcha (ceai verde 100%). 
Conține alergeni: LAPTE. Poate conține urme de gluten și soia (datorită procesării). 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 879 kJ / 210 kcal | Proteine: 3g | Carbohidrați: 4g (zaharuri: 3g) 
Grăsimi: 20g (saturați: 12g) | Fibre: 0g | Sare: 0.1g 
 
COȘ CU PÂINE CALDĂ, ABURINDĂ –130g 
Ingrediente: Scrocchiarelă clasică congelată - 130g Conține alergeni: GLUTEN (făină de grâu), OUĂ, LAPTE. 
Poate conține urme de susan și soia. DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 1340 kJ / 320 kcal | 
Proteine: 7g | Carbohidrați: 42g (zaharuri: 3g) | Grăsimi: 15g (saturați: 2g) | Fibre: 2g | Sare: 0.5g 
 

BUSINESS LUNCH 
 
COQUELET CHICKEN – 455g / 89 RON 
Piure de cartofi, ciuperci umami, demi-glace de pui  
Ingrediente: coquelet - 210 g (produs congelat), piure de cartofi - 120 g (cartofi, UNT (smântână pasteurizată, 
culturi lactice, acid lactic), SMÂNTÂNĂ (smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, caragenan, 
emulgator: E471), sare, piper negru), ciuperci - 50 g, sos de soia - 25 g (apă, SOIA, GRÂU, sare), UNT - 25 g 
(smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), ulei de floarea-soarelui - 15 g, făină de GRÂU, usturoi, 
rozmarin, cimbru 
Conține alergeni: LAPTE, GLUTEN, SOIA 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 837,09 / kcal: 
200,50 Proteine: 11,15 g Glucide: 3,96 g din care zaharuri 0,45 g Grăsimi: 15,79 g din care acizi grași saturați 
6,45 g Fibre: 0,31 g Sare: 0,89 g 
 
FILE DE DORADA – 400g/ 95 RON 
Cu legume, roșii cherry și măsline kalamata 
Ingrediente: file de doradă - 170 g(produs congelat), sucrine glazată - 60 g (sucrine, ulei, oțet, sare, zahăr), 
cartofi noi fierți - 55 g, roșii cherry - 35 g, lămâie - 28 g, măsline kalamata - 20 g (măsline kalamata, apă, sare, 



 

 

stabilizator: gluconat feros, acidifiant: acid lactic), ulei de măsline extravirgin, vinegretă (ulei, oțet, MUȘTAR, 
sare, zahăr), sare, piper negru 
Conține alergeni: PEȘTI, MUȘTAR 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 466,54 / kcal: 
111,51 Proteine: 8,52 g Glucide: 4,14 g din care zaharuri 0,95 g Grăsimi: 7,07 g din care acizi grași saturați 1,09 
g Fibre: 1,00 g Sare: 0,28 g 
 
MUȘCHI DE VITĂ - 407g / 130 RON 
Cu sos de ciuperci și cartofi prăjiți 
Ingrediente: cartofi prăjiți - 175 g (cartofi, ulei de floarea-soarelui, sare), mușchiuleț de vită - 130 g(produs 
congelat), UNT - 35 g (smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), ciuperci sotate - 20 g, smântână de 
gătit - 20 g (LAPTE de vacă, agenți de îngroșare: E1422, caragenan, emulgator: E471), ulei de floarea-soarelui - 
20 ml, usturoi, rozmarin, cimbru, sare 
Conține alergeni: LAPTE 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 949,56 / kcal: 
227,07 Proteine: 7,79 g Glucide: 14,85 g din care zaharuri 0,68 g Grăsimi: 15,38 g din care acizi grași saturați 
6,39 g Fibre: 0,17 g Sare: 0,56 g 
 
CONOPIDĂ GRATINATĂ CU HUMMUS – 400g / 78 RON 
Cu garam masala, chimichuri și texturi de legume 
Ingrediente: conopidă - 180 g, hummus - 80 g (năut, tahini (SUSAN), ulei de sâmburi de struguri, lămâie, 
usturoi, chimion, sare), sfeclă roșie - 30 g, morcov - 30 g, ulei de măsline extravirgin, ulei de chives, gastrique 
de MISO și măr (zahăr, oțet de mere (cidru de mere (apă, suc de mere (din concentrat) 25%, zahăr, acidifiant: 
acid malic, colorant: caramel, antioxidant: metabisulfit de potasiu, aromă naturală), antioxidant: SULFIȚI, 
aciditate 5%), măr, apă, MISO), ALUNE DE PĂDURE, lime, pătrunjel, usturoi, jalapeño, garam masala 
(coriandru, semințe de schinduf, chimen, cuișoare, piper, anason, ghimbir, usturoi), piper negru, sare Maldon 
Conține alergeni: SOIA, NUCI, SUSAN, SULFIȚI Poate conține urme de: GLUTEN, ȚELINĂ 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 680 / kcal: 160 
Proteine: 4,00 g Glucide: 10,00 g din care zaharuri 3,00 g Grăsimi: 11,00 g din care acizi grași saturați 1,50 g 
Fibre: 3,00 g Sare: 1,40 g 
 
SALATĂ VERDE – 77g 
INGREDIENTE: sucrine - 25 g, lollo bionda - 20 g, ulei de măsline extravirgin - 10 ml, portocală, lămâie, NUCI, 
ridichi, miere. Conține alergeni: NUCI 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 755,51 / kcal: 
180,49 Proteine: 1,87 g Glucide: 5,91 g din care zaharuri 4,07 g Grăsimi: 17,37 g din care acizi grași saturați 
2,19 g Fibre: 1,64 g Sare: 0,02 g 

 
ADULT HAPPY MEAL 
 
CLASSIC BURGER CU CARTOFI PRĂJIȚI – 555g / 98 RON 
INGREDIENTE: carne de vită 100% - 200 g(produs congelat), cartofi prăjiți - 100 g (cartofi, ulei de floarea-
soarelui, sare), chiflă - 90 g (făină albă, drojdie, sare, apă, LAPTE praf, OUĂ deshidratate, UNT, zahăr, GLUTEN 
de GRÂU), castraveți murați - 60 g (castraveți, apă, sare, condimente, usturoi), CHEDDAR - 30 g (LAPTE de vacă 
pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, cheag), UNT - 25 g (smântână pasteurizată, culturi 
lactice, acid lactic), sos green mayo - 25 g (OUĂ, MUȘTAR, ulei vegetal de rapiță 69%, apă, gălbenuș de OU 5%, 
oțet din alcool 4%, zahăr, sare, agent de îngroșare: gumă xantan, concentrat de suc de lămâie, aromă, 
antioxidant: calciu disodic EDTA, extract de paprika), ceapă roșie, lollo bionda 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, MUȘTAR 



 

 

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 986,96 / kcal: 
235,90 Proteine: 9,40 g Glucide: 14,49 g din care zaharuri 1,40 g Grăsimi: 15,21 g din care acizi grași saturați 
6,37 g Fibre: 0,47 g Sare: 0,63 g 
 
SANDWICH STEAK CU CARTOFI PRĂJIȚI – 432g / 110 RON 
INGREDIENTE: cartofi prăjiți - 120 g (cartofi, ulei de floarea-soarelui, sare), baghetă - 100 g (făină de GRÂU, 
apă, sare, drojdie), mușchiuleț de vită - 100 g (produs congelat), sos de verdeață - 80 g (ierburi aromatice, ulei 
de măsline extravirgin, usturoi, lămâie, sare), ulei de floarea-soarelui - 20 ml, UNT, sare, piper negru 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 921,75 / kcal: 
219,88 Proteine: 7,47 g Glucide: 21,91 g din care zaharuri 0,73 g Grăsimi: 11,33 g din care acizi grași saturați 
2,89 g Fibre: 0,71 g Sare: 0,73 g 

 
CRUDO 
 
STRIDIE GILLARDEAU SPÉCIALE NO. 2 – FRANȚA - 70g / 40 RON 
Sos mignonette, Tabasco, lime 
Ingrediente: STRIDIE Gillardeau Spéciale No. 2 - 70g (origine: Franța). Conține alergeni: MOLUȘTE (stridii). 
Poate conține urme de scoici și crustacee. DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 293 kJ / 70 kcal | 
Proteine: 9g | Carbohidrați: 4g (zaharuri: 0g) Grăsimi: 2g (saturați: 0.5g) | Fibre: 0g | Sare: 0.2g 
 
SELECȚIE DE STRIDII (6 BUC.) - 420g / 229 RON 
Gillardeau Spéciale No. 2 – Franța, cu Foie gras și piper Sechuan, măr și castravete, 
Leche de Tigre și Tobikoo 
Ingrediente (pentru 6 stridii): STRIDII Gillardeau Spéciale No.2 - 420g (70g x 6 buc) (origine: Franța), Leche de 
Tigre, Măr Granny Smith, Castravete, Mignonette Base, Ceapă roșie, Foie Gras, Tobiko, Ulei de arpagic, Sare 
Maldon, Piper Szechuan Conține alergeni: MOLUȘTE, PEȘTE, OUĂ , LAPTE. Poate conține urme de crustacee, 
susan, soia și gluten. DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 502 kJ / 120 kcal | Proteine: 10g | 
Carbohidrați: 8g (zaharuri: 4g) Grăsimi: 6g (saturați: 2g) | Fibre: 1g | Sare: 1.2g 
 
CARPACCIO DE CREVEȚI ROȘII - 110g / 107 RON 
Creveți argentinieni roșii cu ulei de măsline extravirgin 
Ingrediente: CREVEȚI roșii (produs congelat) - 80g, Sos Carpaccio pentru creveți (Esență de Vanilie, Gastric de 
Miso cu Măr, Ulei de Măsline, Lime, Sare, Piper Negru), Gastrique din mere și miso, Ceapă roșie murată, 
Jalapeño, Chili roșu, Sare Maldon Conține alergeni: CRUSTACEE, SOIA, GLUTEN, OUĂ. Poate conține urme de 
pește, muștar și susan. DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 480 kJ / 115 kcal | Proteine: 12g | 
Carbohidrați: 5g  
(zaharuri: 3g) Grăsimi: 6g (saturați: 1g) | Fibre: 1g | Sare: 1,8g 
 
CARPACCIO DE BIBAN DE MARE – 140 g / 91 RON 
Biban de mare proaspăt, vinegretă de citrice cu togarashi și ulei de măsline extravirgin 
Ingrediente: Biban de mare (sea bass) – 90 g (PEȘTE), portocală sanguină – 20 g, ulei de măsline, lămâie, 
miere, arpagic (chives), togarashi, sare fulgi. Conține alergeni: PEȘTE. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 128 kcal / 536 kJ 
Grăsimi: 7,9 g din care acizi grași saturați: 1,3 g | Glucide: 4,2 g din care zaharuri: 3,1 g | Proteine: 12,4 g 
Sare: 0,6 g 
 
 
 



 

 

CARPACCIO DE VITĂ CU TRUFE HARRY’S BAR - 150g / 109 RON 
Mușchi de vită tăiat subțire, cu sos de muștar Dijon cu miere, rucola proaspătă, Parmigiano Reggiano DOP 
maturat 30 de luni 
Ingrediente: Rasol alb – 100 g (carne de vită; produs refrigerat), sos de muștar cu miere – 30 g (maioneză (ulei 
vegetal de rapiță – 69%, apă, gălbenuș de OU – 5%, oțet din alcool – 4%, zahăr, sare, agent de îngroșare: gumă 
xantan, concentrat de suc de lămâie, aromă, antioxidant: calciu disodic EDTA, extract de paprika), MUȘTAR 
(apă, făină de MUȘTAR, oțet din alcool, făină de GRÂU, zahăr, sare iodată, ulei de floarea-soarelui, colorant: 
riboflavină)), rucola proaspătă – 25 g, Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, Cheag), ulei de măsline, suc de 
lămâie, trufe fresh (Trufe de Vară (Tuber aestivum Vitt., origine: UE), sare Maldon, piper măcinat. 
Conține alergeni: OU, MUȘTAR, GLUTEN, LAPTE 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE: Valori nutriționale medii / 100g produs:  Valoare energetică: 160 kcal / 670 kJ  
Grăsimi: 10,0 g din care acizi grași saturați: 3,5 g | Glucide: 2,5 g din care zaharuri: 1,5 g | Proteine: 12,0 g  
Sare: 1,1 g 
 
CARPACCIO DE VITĂ CAESAR - 150g / 95 RON 
Carpaccio de vită cu sos Caesar și Parmigiano Reggiano DOP maturat 30 de luni 
Ingrediente: File de vită (produs congelat) - 100g, Sos Caesar (Ulei de Struguri, Parmigiana Reggiano PDO 
(LAPTE, Sare, Cheag), OU, Lămâie, ANȘOA (Anșoa (Engraulis ringens), ulei vegetal de floarea-soarelui 50%, 
sare.), Sos Worcestershire (Oțet, Zahăr, Oțet de Malț (din Orz), Apă, Sare, Sirop de Zahăr Caramelizat, 
Condimente (conțin ȚELINĂ), Ulei de Lămâie.), Usturoi, MUȘTAR Dijon (Apă, boabe de muștar (26%), oțet de 
alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfit de potasiu.), Sare, Piper Negru) - 20g, Ulei de 
măsline - 10g, Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, Cheag), Sare, Ierburi de Provence, Piper negru. 
Conține alergeni: LAPTE, OUĂ, ANȘOA, GLUTEN. Poate conține urme de muștar și susan. 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 750 kJ / 180 kcal | Proteine: 16g | Carbohidrați: 2g (zaharuri: 1g) 
Grăsimi: 12g (saturați: 3g) | Fibre: 0.5g | Sare: 1.2g 
 
TARTAR DE VITĂ - 210g / 97 RON 
Cu sos Béarnaise pe croissant cu unt prăjit 
Ingrediente: File de vită (produs congelat) - 70g, Croissant - 50g (produs congelat), Sos Bernaise - 30g, Gel de 
gălbenuș de OU, Ulei de struguri, Castraveți murați (Castraveți, apă, sare, condimente, usturoi.), Parmigiana 
Reggiano PDO (LAPTE, Sare, Cheag), MUȘTAR Dijon (Apă, boabe de muștar (26%), oțet de alcool, sare, 
acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfit de potasiu.), Ulei de măsline, Șalote, Capere (Fructe de capere, 
apă, sare, oțet de vin (7%)), Sare, Piper negru.  
Conține alergeni: OUĂ, GLUTEN, LAPTE, MUȘTAR. Poate conține urme de pește, soia și susan. 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 980 kJ / 235 kcal | Proteine: 18g | Carbohidrați: 12g  
(zaharuri: 2g) | Grăsimi: 15g (saturați: 5g) | Fibre: 1g | Sare: 1.5g 
 
JAMÓN IBÉRICO - 60g / 116 RON 
Jamón Cebo Ibérico maturat 24 de luni, tăiat manual 
Ingrediente: Jamón Ibérico (carne de porc ibéric, sare) - 60g 
Conține alergeni: - 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 1500 kJ / 360 kcal | Proteine: 28g | Carbohidrați: 0g 
(zaharuri: 0g) | Grăsimi: 28g (saturați: 9g) | Fibre: 0g | Sare: 4.2g 

 
 
 
 



 

 

APERITIVE & SALATE 
 
TERINĂ DE FOIE GRAS – 330 g / 108 RON 
Cu Armagnac, smochine și pâine brioche prăjită 
Ingrediente: Ficat de foie gras – 90 g, gem de smochine – 70 g (smochine, zahăr), pâine – 70 g (făină de GRÂU, 
drojdie, sare), lime – 35 g, smochine – 25 g, unt – 25 g (LAPTE), Armagnac, zahăr brun, oțet Cerbul Acru, sare, 
piper negru. Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 330 kcal / 1380 kJ 
Grăsimi: 26,0 g din care acizi grași saturați: 12,0 g | Glucide: 14,0 g din care zaharuri: 8,0 g|Proteine: 9,0 g 
Sare: 0,8 g 
 
ESCARGOTS À LA BOURGUIGNONNE - 67g / 76 RON 
Melci cu pătrunjel, usturoi și unt 
Ingrediente: Melci – 60g (produs congelat), UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) – 20g, 
Usturoi, Pătrunjel, Sare, Piper Negru Conține alergeni: LAPTE. Poate conține urme de gluten, soia, țelină. 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 1180 kJ / 285 kcal | Proteine: 10g | Carbohidrați: 2g 
(zaharuri: 0.5g) | Grăsimi: 27g (saturați: 17g) | Fibre: 1g | Sare: 1.5g 
 
CARTOFI ZAAF "1000 LAYERS" – 185g / 65 RON 
Cu cremă de brânză de capră, trufă, gălbenuș de ou confiat și chives 
Ingrediente: Cartofi - 135g, SMÂNTÂNĂ de capră - 35g, Arpagic, Gălbenuș de OU afumat (Gălbenuș de OU de 
găină, emulgator: E471, conservant: E202, corector de aciditate: E330.), Trufe 
Conține alergeni: LAPTE, OUĂ. Poate conține urme de gluten și nuci. 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 920 kJ / 220 kcal | Proteine: 6g | Carbohidrați: 22g (zaharuri: 3g) 
Grăsimi: 12g (saturați: 5g) | Fibre: 4g | Sare: 1,1g 
 
CROCHETE DE RAȚĂ – 440g / 84 RON 
Servite cu piure cremos de cartofi cu sos demi-glace cu portocale 
Ingrediente: Pulpe de rață – 100 g (RAȚĂ), untură de rață – 100 g, piure de cartofi – 80 g (Cartofi, UNT 
(Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), SMÂNTÂNĂ (Smântână din lapte de vacă, agenți de 
îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: E471.), Sare, Piper negru), piure de portocale sanguine Boiron – 60 
g, OU – 25 g (OU), pesmet PANKO– 20 g (FĂINĂ de grâu, drojdie, sare, amidon de porumb, antioxidant: acid 
ascorbic.), făină – 20 g (făină de grâu moale de tip 00. Poate conține urme de soia.), Sos demi-glace – 40 g (Os 
de Vițel, Apă, Ceapă, ȚELINĂ, Morcov, Pastă de tomate (Pastă de tomate concentrată, sare 2%.), Foi de Dafin), 
pătrunjel proaspăt, ceapă verde, sare, piper negru. Conține alergeni: RAȚĂ, OU, GLUTEN 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 246 kcal / 1030 kJ 
Grăsimi: 18,0 g din care acizi grași saturați: 8,0 g | Glucide: 13,0 g din care zaharuri: 2,0 g | Proteine: 10,0 g 
Sare: 1,9 g 
 
CREVEȚI ÎN STIL MEDITERANEAN CU BRÂNZĂ FETA – 463g / 76 RON 
Gătiți în sos de roșii aromatizat cu feta, oregano și ulei de pătrunjel verde 
Ingrediente: sos San Marzano - 150 g (roșii San Marzano, ulei de măsline extravirgin, sare, busuioc), creveți - 
140 g (produs congelat), FETA - 100 g (LAPTE de oaie și capră pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag), ulei de 
măsline extravirgin - 40 ml, ceapă - 20 g, pătrunjel, usturoi, sare, piper negru, oregano 
Conține alergeni: LAPTE, CRUSTACEE 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 739,89 / kcal: 
176,89 Proteine: 9,91 g Glucide: 4,23 g din care zaharuri 1,76 g Grăsimi: 13,71 g din care acizi grași saturați 
4,35 g Fibre: 0,76 g Sare: 0,81 g 
 
 



 

 

CALAMARI ȘI ZUCHINI CRISPY 430g / 68 RON 
Serviți cu sos aioli și sos proaspăt de roșii cherry San Marzano 
Ingrediente: făină semola (GLUTEN), calamar baby curățat - 90g, dovlecei zucchini - 80g, apă minerală, 
SMÂNTÂNĂ (LAPTE), amidon de porumb, usturoi granulat, boia, sos tomato relish, alioli (ulei de floarea 
soarelui, ulei de măsline, OU, LAPTE, lămâie, usturoi, sare, piper negru), sare, praf de copt. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, MOLUȘTE 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ Valori nutriționale medii / 100g produs: Valoare energetică: 548 kJ / 131 kcal 
Grăsimi: 5,2 g din care acizi grași saturați 1,8 g, Glucide: 14,8 g din care zaharuri 1,2 g, Fibre: 0,8 g 
Proteine: 6,4 g, Sare: 0,72 g 
 
SALATĂ CU INELE DE CALAMAR – 314g / 84 RON 
Inele de calamar crispy cu mix de frunze verzi, dressing de citrice, sos aioli și ardei iute proaspăt 
Ingrediente: calamar - 100 g(produs congelat), baby calamar - 50 g (produs congelat), amidon de porumb - 30 
g, făină albă de GRÂU - 30 g, lollo bionda - 25 g, ulei de măsline extravirgin - 20 ml, sucrine - 15 g, alioli - 15 g 
(OUĂ, usturoi, ulei de măsline extravirgin, suc de lămâie, sare), frisée - 10 g, spanac baby - 10 g, sare, pudră 
de usturoi, piper negru, chilli 
Conține alergeni: GLUTEN, OUĂ, MOLUȘTE 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 873,07 / kcal: 
208,62 Proteine: 9,21 g Glucide: 18,49 g din care zaharuri 0,31 g Grăsimi: 10,65 g din care acizi grași saturați 
1,48 g Fibre: 0,92 g Sare: 0,57 g 
 
SARDINE PE PÂINE DE SECARĂ - 150g / 113 RON 
Fileuri de sardine în saramură, ceapă roșie murată, ulei de măsline extravirgin 
Ingrediente: PÂINE de secară (GLUTEN) – 80g, SARDINE (Fileuri de sardine marinare (Engraulis encrasicolus) 
60%, ulei de floarea-soarelui 40%.) – 60g, Ulei de măsline, Ceapă roșie murată, Mărar  
Conține alergeni: PEȘTE, GLUTEN. Poate conține urme de soia, muștar, susan. 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 950 kJ / 230 kcal | Proteine: 10g | Carbohidrați: 20g  
(zaharuri: 2g) | Grăsimi: 12g (saturați: 2g) | Fibre: 4g | Sare: 1.3g 
 
CARACATIȚĂ LA GRĂTAR – 250g / 108 RON 
Tentacule fragede la grătar cu gremolata, lămâie și chili proaspăt 
Ingrediente: Tentacul de Caracatiță – 150 g (CARACATIȚĂ; poate conține urme de PEȘTE, MOLUȘTE și 
CRUSTACEE; produs congelat rapid), ulei de măsline, lămâie proaspătă, usturoi, sare Maldon, piper negru, 
ardei iute roșu. Conține alergeni: CARACATIȚĂ, PEȘTE, MOLUȘTE, CRUSTACEE 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 147 kcal / 615 kJ 
Grăsimi: 9,8 g din care acizi grași saturați: 1,6 g | Glucide: 2,1 g | din care zaharuri: 0,5 g | Proteine: 12,7 g 
Sare: 3,9 g 
 
BABY CALAMARI UMPLUȚI CU BRÂNZĂ FETA – 250g / 69 RON 
Ușor rumeniți, serviți cu edamame și chorizo 
Ingrediente: CALAMARI baby - 75g (produs congelat), FETA (BRÂNZĂ maturată grecească obținută din 
amestec de lapte de oaie și capră (max. 30%) pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.) - 38g, BRÂNZĂ Cremă 
Philadelphia (LAPTE Integral, Smântână, Permeat din zer (LAPTE), Sare, Stabilizator (Gumă de sămânță de 
carob), Acidifiant (Acid Citric), culturi lactice. Grăsime min. 61%.) - 38g, OU - 38g, Mazăre verde - 25g, 
Edamame - 25g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) - 25g, Cimbru, Sare, Piper alb 
Conține alergeni: LAPTE, OUĂ, PEȘTE, SOIA. Poate conține urme de crustacee și gluten. 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 980 kJ / 235 kcal | Proteine: 15g | Carbohidrați: 8g 
(zaharuri: 3g) | Grăsimi: 16g (saturați: 9g) | Fibre: 2g | Sare: 1.8g 
 
 



 

 

VITELLO TONNATO - 150g / 84 RON 
Rasol alb de vițel, maioneză cu ton, capere și crumble de pătrunjel cu aromă de citrice și 
semințe murate de muștar 
Ingrediente: Rasol alb de vită – 100 g (carne de vită; produs refrigerat), pătrunjel proaspăt, pesmet panko 
(FĂINĂ de grâu, drojdie, sare, amidon de porumb, antioxidant: acid ascorbic.), semințe de MUŞTAR, sare 
Maldon, foi de dafin, piper negru, cimbru proaspăt, rozmarin proaspăt, usturoi proaspăt., lime proaspăt. 
Conține alergeni: GLUTEN, MUȘTAR, PEȘTE 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 142 kcal / 595 kJ 
Grăsimi: 6,1 g din care acizi grași saturați: 2,4 g | Glucide: 2,8 g din care zaharuri: 0,9 g | Proteine: 18,6 g 
Sare: 1,2 g 
 
SALATĂ GRECEASCĂ – 300g / 82 RON 
Cu feta cremoasă, ulei de măsline extravirgin, mentă proaspătă și oregano 
Ingrediente: Brânză feta – 100 g (BRÂNZĂ maturată grecească obținută din amestec de lapte de oaie și capră 
(max. 30%) pasteurizat, sare, culturi lactice, cheag.), castravete – 50 g, roșii cherry – 50 g, măsline – 40 g, ulei 
de măsline – 30 g, nucă – 20 g (NUCI), ceapă roșie, mentă, oregano, sare, piper negru. 
Conține alergeni: LAPTE, NUCI. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 180 kcal / 750 kJ 
Grăsimi: 14,0 g din care acizi grași saturați: 5,0 g | Glucide: 6,0 g din care zaharuri: 3,5 g | Proteine: 6,0 g 
Sare: 1,1 g 
 
SALATĂ CAESAR CLASICĂ - 170g / 72 RON 
Salată Baby gem, dressing Caesar, Parmigiano Reggiano DOP maturat 30 de luni 
Ingrediente: Salată Baby Gem – 120g, Sos Caesar (Ulei de Struguri, Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, 
Cheag), OU, Lămâie, ANȘOA (Anșoa (Engraulis ringens), ulei vegetal de floarea-soarelui 50%, sare.), Sos 
Worcestershire (Oțet, Zahăr, Oțet de Malț (din orz), Apă, Sare, Sirop de Zahăr caramelizat, Condimente 
(Conțin ȚELINĂ), Ulei de lămâie.), Usturoi, MUȘTAR Dijon (Apă, boabe de MUȘTAR (26%), oțet de alcool, sare, 
acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfit de potasiu.), Sare, Piper Negru) – 30g, CRUTOANE (FĂINĂ albă 
de grâu 550 (origine România), apă, drojdie, ulei vegetal de floarea-soarelui, FĂINĂ fermentată de grâu, maia 
acidă din grâu 1,4% (origine UE), sare iodată, dextroză, GLUTEN de grâu, oțet din alcool. Poate conține urme 
de soia și susan.), Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, Cheag) 
Conține alergeni: LAPTE, OUĂ, PEȘTE, GLUTEN. Poate conține urme de muștar, soia. 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 740 kJ / 175 kcal | Proteine: 4g | Carbohidrați: 9g (zaharuri: 2g) 
Grăsimi: 13g (saturați: 3g) | Fibre: 2g | Sare: 1.2g 
 
BURRATA & PIERSICĂ - 230g / 82 RON 
Burrata proaspătă, servită cu piersică, fistic și ulei de măsline extravirgin 
Ingrediente: BURRATA - 125g (LAPTE de vacă, SMÂNTÂNĂ, sare, cheag, corector de aciditate: E270), piersică 
proaspătă - 100g, ulei de măsline, busuioc proaspăt, fistic (FRUCTE CU COAJĂ LEMNOASĂ), piper negru, sare 
Maldon. Conține alergeni: LAPTE, NUCI 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 186 kcal / 777 kJ 
Grăsimi: 14,5 g din care acizi grași saturați: 9,2 g | Glucide: 4,1 g din care zaharuri: 3,6 g | Proteine: 10,2 g 
Sare: 0,6 g 
 
CONOPIDĂ GRATINATĂ CU HUMMUS – 400g / 65 RON 
Conopidă prăjită, cu garam masala, hummus și texturi de legume 
Ingrediente: Conopidă – 180g, Hummus (Năut, Tahini, Ulei De Sâmburi de Struguri, Lămâie, Usturoi, Chimion, 
Sare) – 80g, Sfeclă Roșie – 30g, Morcov – 30g, Ulei de Măsline, Ulei de Chives, Gastrique de MISO și Măr 
(Zahăr, Oțet de Mere (Cidru de mere (apă, suc de mere (din concentrat) 25%, zahăr, acidifiant: acid malic, 
colorant: caramel, antioxidant: metabisulfit de potasiu, aromă naturală.), antioxidant: sulfiți. Aciditate 5%.), 



 

 

Măr, Apă, Miso), ALUNE DE PĂDURE, MISO, Lime, Pătrunjel, Usturoi, Jalapeño, Garam Masala (Coriandru, 
semințe de schinduf, chimen, cuișoare, piper, anason, ghimbir, usturoi.), Piper Negru, Sare Maldon 
Conține alergeni: SOIA, NUCI, SUSAN, SULFIȚI. Poate conține urme de gluten, țelină. 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie: 680 kJ / 160 kcal | Proteine: 4g | Carbohidrați: 10g (zaharuri: 3g) 
Grăsimi: 11g (saturați: 1.5g) | Fibre: 3g | Sare: 1.4g 

 
PASTA & RISOTTO 
 
RAVIOLE DU DAUPHINÉ CU COMTÉ - 220g / 97 RON 
Cu brânză Comté, semințe de dovleac și unt ars, în emulsie de unt 
Ingrediente: Umplutură Ravioli Francezi (BRÂNZĂ Comté (LAPTE crud de vacă, fermenti lactici, coagulant, 
sare.), SMÂNTÂNĂ (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: E471.), 
Piure de Cartofi, Nucșoară, Sare) - 80 g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.)- 75 g, ALUAT 
de Paste (FĂINĂ, OUĂ, Ulei de Măsline, Sare) 60 g, Suc de Lime 
Conține alergeni: LAPTE, OUĂ, GLUTEN 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 279 kcal / 1169 kJ, Grăsimi 21,3 g, din care acizi grași saturați 
13,2 g, Glucide 15,7 g, din care zaharuri 1,1 g, Proteine 6,4 g, Sare 0,78 g 
 
LINGUINI CU CREVEȚI ȘI USTUROI - 362 g / 88 RON 
Vin alb, unt, pătrunjel, usturoi și ardei iute proaspăt 
INGREDIENTE: creveți decorticați - 120 g (produs congelat), paste linguine de GRÂU - 85 g (făină de GRÂU, 
apă, sare), vin alb - 50 g, UNT - 40 g (smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), ulei de chilli - 30 ml 
(ulei de măsline extravirgin, chilli), ulei de măsline extravirgin - 25 ml, usturoi, chilli, pătrunjel, sare, piper 
negru. Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, CRUSTACEE 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 1420,68 / kcal: 
340,31 Proteine: 9,93 g Glucide: 17,88 g din care zaharuri 0,62 g Grăsimi: 24,50 g din care acizi grași saturați 
7,84 g Fibre: 0,83 g Sare: 0,37 g 
 
LINGUINI CU HOMAR – 300g / 198 RON 
Linguini cu bisque de homar, coadă de homar și roșii cherry San Marzano 
Ingrediente: Linguini – 80 g (GRÂU), bisque de homar – 80 g (apă, coji de homar, legume (morcov, ceapă, 
țelină), UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), ulei de măsline, vin alb, pastă de tomate, 
sare, piper), roșii San Marzano – 45 g, coadă de homar – 40 g (PEȘTE, MOLUȘTE, CRUSTACEE), UNT – 25 g 
(Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), ulei de măsline – 25 g, usturoi, busuioc. 
Conține alergeni: CRUSTACEE, MOLUȘTE, PEȘTE, LAPTE, GLUTEN (GRÂU), ȚELINĂ, SULFIȚI. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 182 kcal / 761 kJ 
Grăsimi: 8,9 g din care acizi grași saturați: 4,3 g | Glucide: 17,8 g din care zaharuri: 2,6 g | Proteine: 7,6 g 
Sare: 0,8 g 
 
RIGATONI CU CIUPERCI MORILLES - 270g / 92 RON 
Rigatoni cu ciuperci Morilles și emulsie de unt 
Ingrediente: Rigatoni - 100 g, Supă Dashi De Ciuperci (Ciuperci Maro, Apă) - 100 g, Unt (Smântână 
pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) - 60 g, Gălbiori, Sare, Piper Negru 
Conține alergeni: LAPTE, GLUTEN 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 195 kcal / 815 kJ, Grăsimi 12,0 g, din care acizi grași saturați 7,0g, 
Glucide 18,2 g, din care zaharuri 0,8 g, Proteine 5,7 g, Sare 0,85 g 
 
 
 



 

 

LINGUINI VONGOLE AOP - 500g / 90 RON 
Linguini cu vongole, vin alb, ulei de măsline extravirgin, ușor picant 
Ingrediente: VONGOLE – 300 g (produs congelat), linguine – 100 g (GLUTEN), UNT – 75 g (Smântână 
pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), vin alb – 50 g, usturoi, pătrunjel, ardei iute roșu, ulei de măsline, ulei 
de ardei iute, sare, piper negru. Conține alergeni: MOLUȘTE, LAPTE, GLUTEN, SULFIȚI. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 210 kcal / 880 kJ 
Grăsimi: 14,0 g din care acizi grași saturați: 8,2 g | Glucide: 15,3 g din care zaharuri: 1,2 g | Proteine: 9,0 g 
Sare: 0,9 g 
 
TAGLIATELLE CU ROȘII SAN MARZANO & BURRATA - 470g / 84 RON 
Cinquepalmi tagliatelle, roșii cherry San Marzano, burrata 
Ingrediente: Roșii San Marzano - 200 g, Burrata (LAPTE) - 125 g, Tagliatelle (GLUTEN) - 100 g, Vin Alb, Ulei de 
Măsline, Usturoi, Busuioc Conține alergeni: LAPTE, GLUTEN, SULFIȚI 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie Energie 185 kcal / 775 kJ, Grăsimi 11,5 g, din care acizi grași 
saturați 6,8 g, Glucide 16,0 g, din care zaharuri 3,9 g, Proteine 6,2 g, Sare 0,6 g 
 
PASTA ALLA VODKA – 250g / 78 RON 
În sos de roșii și vodcă, unt și busuioc proaspăt 
Ingrediente: Paste conchiglie – 150 g (făină de GRÂU), sos de roșii San Marzano – 80 g (roșii, sare), vodcă – 50 
g, smântână de gătit – 50 g (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: 
E471.), ulei de măsline – 25 g, pastă de tomate, busuioc, șalotă, usturoi, fulgi de chilli. 
Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 170 kcal / 710 kJ 
Grăsimi: 6,5 g din care acizi grași saturați: 2,8 g | Glucide: 22,0 g din care zaharuri: 3,5 g | Proteine: 5,5 g 
Sare: 0,8 g 
 
RISOTTO ALLA MILANESE CU TARTAR DE CREVEȚI ROȘII ARGENTINIENI - 280g / 113 RON 
Risotto șofran și Parmigiano Reggiano DOP maturat 30 de luni 
Ingrediente: Orez Arborio - 80 g, CREVEȚI - 80 g (produs congelat), UNT (SMÂNTÂNĂ pasteurizată, culturi 
lactice, acid lactic.) - 50 g, Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, Cheag) - 20 g, Șalote, Vin Alb, Gastric MISO 
de Măr (Zahăr, Oțet de Mere (Cidru de mere (apă, suc de mere (din concentrat) 25%, zahăr, acidifiant: acid 
malic, colorant: caramel, antioxidant: metabisulfit de potasiu, aromă naturală.), antioxidant: SULFIȚI. Aciditate 
5%.), Măr, Apă, Miso), Ulei de Chives, Ulei de Mărar, Ardei Iute Roșu, Lime, Tougarashi (Ardei iute, coajă de 
portocală, semințe de SUSAN negru, semințe de SUSAN alb, piper japonez, ghimbir, ALGE marine verzi), 
Șofran, Sare,Supă de 
PEȘTE. Conține alergeni: CRUSTACEE, LAPTE, SOIA, SUSAN, SULFIȚI.  
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 150 kcal / 627 kJ, Grăsimi 6,5 g, din care acizi grași saturați 3,2 g, 
Glucide 17,8 g, din care zaharuri 1,5 g, Proteine 6,3 g, Sare 0,7 g 
 
RISOTTO CU PESTO DE LEURDĂ - 428 g / 78 RON 
Servit cu texturi crocante din parmezan maturat 30 de luni  
Ingrediente: orez arborio - 175 g, UNT - 60 g (smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), Parmigiano 
Reggiano - 60 g (LAPTE, sare, cheag), ceapă - 35 g, leuștean sălbatic (leu ادر ) - 30 g, ulei de măsline extravirgin - 
25 ml, NUCI - 15 g, lămâie - 15 g, făină de GRÂU - 10 g, sare, piper negru 
Conține alergeni: LAPTE, NUCI, GLUTEN 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 1651,99 / kcal: 
395,13 Proteine: 8,45 g Glucide: 36,65 g din care zaharuri 0,68 g Grăsimi: 23,72 g din care acizi grași saturați 
10,82 g Fibre: 1,18 g Sare: 0,42 g 
 
 



 

 

RISOTTO CU HRIBI ȘI TRUFE PROASPETE – 330g / 118 RON 
Cu hribi sălbatici, trufe proaspete și Parmigiano Reggiano DOP maturat 30 de luni 
Ingrediente: Orez Arborio – 85 g, UNT – 60 g (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), Parmegiano 
Reggiano – 40 g (Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, Cheag)), mix de hribi (porcini) – 80 g, vin alb – 25 g, 
ceapă – 25 g, trufe proaspete (Trufe de Vară (Tuber aestivum Vitt., origine: UE), ulei de trufe, sare, piper 
negru. Conține alergeni: LAPTE, SULFIȚI. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 198 kcal / 828 kJ 
Grăsimi: 11,6 g din care acizi grași saturați: 6,9 g | Glucide: 17,4 g din care zaharuri: 1,2 g | Proteine: 5,1 g 
Sare: 0,7 g 
 
RIGATONI CU TRUFE - 220g / 135 RON 
Ingrediente: Rigatoni (GLUTEN) - 100 g, UNT- 60g (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), 
Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, Sare, Cheag) - 35 g, Trufe - 20 g. Conține alergeni: LAPTE, GLUTEN  
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 272 kcal / 1136 kJ 
Grăsimi: 19,8 g din care acizi grași saturați: 12,4 g | Glucide: 14,8 g din care zaharuri: 0,9 g | Proteine: 10,3 g 
Sare: 0,63 g 

 
FELURI PRINCIPALE 
 
BIBAN DE MARE CU SOS BEURRE BLANC – 420g / 162 RON 
File proaspăt de biban de mare, poșat în unt, cu sos beurre blanc și chives 
Ingrediente: File de sea bass – 180 g (PEȘTE), unt – 100 g (LAPTE, mântână pasteurizată, culturi lactice, acid 
lactic), smântână de gătit – 80 g (LAPTE, Smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan.), șalotă – 25 g, 
vin alb – 20 g, chives (arpagic), oțet alb, usturoi, cimbru, sare, piper negru. Conține alergeni: PEȘTE, LAPTE. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 260 kcal / 1085 kJ 
Grăsimi: 21,0 g din care acizi grași saturați: 12,5 g | Glucide: 2,5 g din care zaharuri: 1,0 g | Proteine: 15,0 g 
Sare: 0,9 g 
 
STEAK DE TON & CARTOFI PRĂJIȚI – 550 g / 148 RON 
Ton în crustă de susan, servit cu cartofi prăjiți și sos de piper verde 
Ingrediente: Steak de ton – 200 g (PEȘTE), cartofi – 200 g (Cartofi, Sare, Ulei de Floarea-Soarelui) , smântână 
de gătit – 80 g (LAPTE, Smantana din lapte de vaca, stabilizator: caragenan.), ulei de floarea-soarelui – 50 g, 
boabe de piper verde (Boabe de piper verde, apă, sare, regulator de aciditate: acid citric. Poate conține urme 
de: pește, muștar, migdale și sulfiți.), semințe de susan (SUSAN), sare, piper negru. 
Conține alergeni: PEȘTE, LAPTE, SUSAN. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 190 kcal / 795 kJ 
Grăsimi: 10,5 g din care acizi grași saturați: 3,0 g | Glucide: 12,0 g din care zaharuri: 1,0 g | Proteine: 12,5 g 
Sare: 0,7 g 
 
SOLE MEUNIÈRE - 545g / 244 RON 
Pește sole întreg, clasic, cu lămâie, capere, unt și pătrunjel 
Ingrediente: SOLE - 250 g (produs congelat), UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) - 120 g, 
FĂINĂ (GLUTEN) Caputo Rosso - 50 g, Ulei de Floarea-Soarelui - 50 g, Lămâie - 50 g, Capere (Fructe de capere, 
apă, sare, oțet de vin (7%)), Sare, Piper Negru, Pătrunjel Conține alergeni: PEȘTE, LAPTE, GLUTEN 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 230 kcal / 960 kJ, Grăsimi 18,5 g, din care acizi grași saturați 
10,2g, Glucide 5,8 g, din care zaharuri 0,6 g, Proteine 11,0 g, Sare 1,1 g 
 
 
 



 

 

FILE DE BIBAN DE MARE HERITAGE CU „SOLZI” DE CARTOFI - 440g / 160 RON 
File de biban de mare mediteranean, cu „solzi” de cartofi 
Ingrediente: BIBAN DE MARE - 275 g, Cartofi - 50 g, Velouté de Leuștean - 30 g, UNT (Smântână pasteurizată, 
culturi lactice, acid lactic.) - 30 g, Dovlecel Galben - 25 g, Castravete - 25 g, Sare, Samphire 
Conține alergeni: PEȘTE, LAPTE. 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 165 kcal / 690 kJ, Grăsimi 10,5 g, din care acizi grași saturați 6,1g, 
Glucide 3,5 g, din care zaharuri 0,9 g, Proteine 14,2 g, Sare 0,8 g 
 
SEARED HALIBUT – 390g / 114 RON 
Maturat în miso, rumenit ușor, cu dashi de ciuperci 
Ingrediente: Halibut - 220 g (produs congelat), UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) - 75 g, 
Ciuperci Shimeji - 43 g, Dashi de Ciuperci (Ciuperci Maro, Apă) - 20 g, Den MISO (Miso, Zahăr, Dashi, Miere, 
Bicarbonat)- 20 g, Sare, Piper Negru, Ulei de Ardei Iute, Ulei de Coriandru 
Conține alergeni: PEȘTE, LAPTE, SOIA (DIN MISO) 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 190 kcal / 795 kJ, Grăsimi 13,0 g, din care acizi grași saturați 7,5g, 
Glucide 2,0 g, din care zaharuri 0,4 g, Proteine 18,5 g, Sare 1,2 g 
 
FILE DE BIBAN DE MARE – 300g / 122 RON 
La grătar sau prăjit în tigaie 
Ingrediente: FILE DE BIBAN DE MARE - 300 g, Ulei de Măsline, Sare, Piper Negru, Lămâie 
Conține alergeni: PEȘTE 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 145 kcal / 605 kJ, Grăsimi 6,0 g, din care acizi grași saturați 1,5 g, 
Glucide 0,0 g, din care zaharuri 0,0 g, Proteine 21,0 g, Sare 0,8 g 
 
CHEF ’S CORDON BLEU - 250g / 90 RON 
Interpretarea noastră a unui clasic: Piept de pui umplut cu sos de brânză și prosciutto cotto 
Ingrediente: Piept de Pui - 45 g, Velouté de Pui - 50 g, SMÂNTÂNĂ (Smântână din lapte de vacă, agenți de 
îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: E471.) - 30 g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid 
lactic.) - 20 g, Morcov Baby, CAȘCAVAL (LAPTE de vacă, sare, cheag. Produsul conține lactoză.), Șuncă de Pui 
Sisi, OU, Ulei de Ardei Iute, Sare, Zahăr, Pătrunjel, Piele de Pui. Conține alergeni: LAPTE, OUĂ 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 180 kcal / 755 kJ, Grăsimi 12,3 g, din care acizi grași saturați 6,7g, 
Glucide 4,9 g, din care zaharuri 1,1 g, Proteine 12,8 g, Sare 1,0 g 
 
PIEPT DE RAȚĂ CU PORTOCALE - 430g / 142 RON 
Piept de rață cu piure de păstârnac și reducție de sos de portocale 
Ingrediente: Piept de rață – 180 g (produs congelat rapid), păstârnac proaspătă – 70 g, Reducție de Măr – 45 
g, LAPTE– 25 ml (3,5% grasime. Ingrediente: LAPTE de vaca integral, standardizat, omogenizat si 
ultrapasteurizat UHT), UNT– 25 g (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), portocală proaspătă - 
25g, piure boiron, cimbru, usturoi, sare Maldon, piper negru. Conține alergeni: LAPTE, RAȚĂ 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 164 kcal / 687 kJ 
Grăsimi: 10,5 g din care acizi grași saturați: 4,8 g | Glucide: 6,3 g din care zaharuri: 3,1 g | Proteine: 12,8 g 
Sare: 0,5 g 
 
COTLET DE PORC IBERIC CU MĂR ȘI SOS AMARILLO AJI - 400g / 126 RON 
Cotlet de porc iberic cu piure de Aji Amarillo, reducție de cidru de mere și mere proaspete compresate 
Ingrediente: Cotlet de Porc Ibérico - 215 g (produs congelat), Sos Aji Amarillo (SMÂNTÂNĂ (Smântână din 
lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: E471.), Parmigiana Reggiano PDO (LAPTE, 
Sare, Cheag), Jalapeno, Coriandru, Lime, Aji Amarillo (Chili galben, amidon de cartofi, sare, acidifiant: E300, 
conservant: E202.)) - 40 g, Reducție de Măr - 40 g, Măr - 30 g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, 
acid lactic.) - 30g, Ulei de Măsline, Usturoi, Muștar Boabe, Sare, Zahăr, Cuișoare, Piper Jamaican, Cimbru 



 

 

Conține alergeni: MUȘTAR, LAPTE 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 215 kcal / 900 kJ, Grăsimi 15,8 g, din care acizi grași saturați 6,9g, 
Glucide 5,2 g, din care zaharuri 2,6 g, Proteine 13,7 g, Sare 1,0g 
 
STEAK & FRIES - 530g 
Vrăbioară în stil clasic, cartofi prăjiți și sos de unt cu verdețuri / 260 RON 
Ingrediente: Vrăbioară - 350 g (produs congelat), Cartof - 80 g, Pătrunjel - 25 g, Tarhon, Șalotă, NUCĂ, Lămâie, 
OU, MUȘTAR Dijon (Apă, boabe de MUȘTAR (26%), oțet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: 
metabisulfit de potasiu.), Sos Worcestershire (Oțet, Zahăr, Oțet de Malț (din orz), Apă, Sare, Sirop de Zahăr 
Caramelizat, Condimente (Conțin ȚELINĂ), Ulei de Lămâie.), Salvie Proaspătă, Busuioc, Ulei de Floarea-
Soarelui, Sare, Capere (Fructe de capere, apă, sare, oțet de vin (7%)), ANȘOA (Anșoa (Engraulis ringens), ulei 
vegetal de floarea-soarelui 50%, sare. Conține alergeni: OUĂ, MUȘTAR, PEȘTE, FRUCTE CU COAJĂ 
LEMNOASĂ (NUCI) 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 260 kcal / 1090 kJ, Grăsimi 20,5 g, din care acizi grași saturați 
7,9g, Glucide 4,6 g, din care zaharuri 0,8 g, Proteine 16,5 g, Sare 1,2 g 
 
STEAK & FRIES - 530g 
Antricot de vită creekstone, cartofi prăjiți și sos de unt cu verdețuri / 298 RON 
Ingrediente: Antricot - 350 g (produs congelat), Cartof - 80 g, Pătrunjel - 25 g, Tarhon, Șalotă, Nucă, Lămâie, 
Ou, Muștar Dijon (Apă, boabe de muștar (26%), oțet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: 
metabisulfit de potasiu.), Sos Worcestershire (Oțet, Zahăr, Oțet De Malț (Din Orz), Apă, Sare, Sirop De Zahăr 
Caramelizat, Condimente (Conțin Țelină), Ulei De Lămâie.), Salvie Proaspătă, Busuioc, Ulei De Floarea-
Soarelui, Sare, Capere (Fructe de capere, apă, sare, oțet de vin (7%)), Anșoa (Anșoa (Engraulis ringens), ulei 
vegetal de floarea-soarelui 50%, sare.) 
Conține alergeni: Ouă, Muștar, Pește, Fructe Cu Coajă Lemnoasă (Nuci) 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE / 100g produs: Energie 260 kcal / 1090 kJ, Grăsimi 20,5 g, din care acizi grași 
saturați 7,9 g, Glucide 4,6 g, din care zaharuri 0,8 g, Proteine 16,5 g, Sare 1,2 g 
 
BURGER CLASIC – 450g / 112 RON 
Cu cheddar, maioneză verde de casă, salată, ceapă și murături 
Ingrediente: Carne burger – 200 g (carne vita, seu vita, pesmet, ceapa, sare, piper negru, chimion, cimbru, 
praf de usturoi, BICARBONAT(agent de crestere E500ii)), chiflă – 90 g (faina alba, drojdle, sare, apa, LAPTE 
praf, OU deshidratat, UNT, zahar, GLUTEN de GRAU), castraveți murați – 60 g (Castraveți, apă, sare, 
condimente, usturoi), cheddar – 30 g (LAPTE de vaca pasteurizat, sare, culturi lactice, colorant: betacaroten, 
cheag), unt – 25 g (LAPTE, smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), sos green mayo – 25 g (OUĂ, 
MUȘTAR, ulei vegetal de rapiță – 69%, apă, gălbenuș de OU – 5%, oțet din alcool – 4%, zahăr, sare, agent de 
îngroșare: gumă xantan, concentrat de suc de lămâie, aromă, antioxidant: calciu disodic EDTA, extract de 
paprika), ceapă roșie, salată Lollo Bionda. Conține alergeni: GLUTEN, LAPTE, OUĂ, MUȘTAR. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 250 kcal / 1045 kJ 
Grăsimi: 15,0 g din care acizi grași saturați: 6,5 g | Glucide: 14,0 g din care zaharuri: 3,0 g | Proteine: 14,0 g 
Sare: 1,1 g 
 
ȘNIȚEL DE VIȚEL CU SOS BÉARNAISE - 450g / 137 RON 
Vițel Black Angus cu sos Béarnaise 
Ingrediente: Vițel (Pulpă) - 200 g (produs congelat), OU - 80 g, PANKO (FĂINĂ de grâu, drojdie, sare, amidon 
de porumb, antioxidant: acid ascorbic.) - 75 g, Sos Béarnaise - 75 g, Sare, Făină Caputo Rosso, MUȘTAR Dijon 
(Apă, boabe de muștar (26%), oțet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfit de potasiu.), 
Piper Alb. Conține alergeni: OUĂ, GLUTEN, LAPTE, MUȘTAR 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 235 kcal / 985 kJ, Grăsimi 16,5 g, din care acizi grași saturați 7,2g, 
Glucide 10,5 g, din care zaharuri 1,1 g, Proteine 13,2 g, Sare 1,3 g 



 

 

ZAAF ROMAN STEAK – 385g / 172 RON 
File mignon cu raviolo umplut cu brânză pecorino și piper negru 
Ingrediente: Mușchi de vită (tenderloin) – 200 g, aluat de paste – 60 g (FĂINĂ, OUĂ, Ulei de Măsline, 
Sare) (GLUTEN), UNT – 40 g (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), Pecorino – 40 g (LAPTE), 
cremă de brânză – 25 g (LAPTE), Parmigiana Reggiano PDO – 20 g (LAPTE, Sare, Cheag), piper negru, salvie, 
cimbru, rozmarin. Conține alergeni: LAPTE, GLUTEN. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 248 kcal / 1038 kJ 
Grăsimi: 18,9 g din care acizi grași saturați: 10,7 g | Glucide: 7,4 g din care zaharuri: 1,2 g | Proteine: 17,6 g 
Sare: 0,8 g 
 
ZAAF FILLET MIGNON STEAK AU Poivre - 390g / 160 RON 
File mignon maturat, cu sos de piper Zaaf 
Ingrediente: Mușchi de Vită - 200 g, Cartofi „1000 De Straturi” - 80 g (Cartof, UNT (Smântână pasteurizată, 
culturi lactice, acid lactic.), Ulei de Măsline, Sare), Sos Steak Au Poivre - 75 g (Sos Demi-Glace (Os de Vițel, 
Apă, Ceapă, ȚELINĂ, Morcov, Pastă de tomate (Pastă de tomate concentrată, sare 2%.), Foi de Dafin), Piper 
Verde (Boabe de piper verde, apă, sare, regulator de aciditate: acid citric. Poate conține urme de: pește, 
muștar, migdale și sulfiți.)), UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) - 20 g  
Conține alergeni: LAPTE, ȚELINĂ 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 245 kcal / 1025 kJ, Grăsimi 18,2 g, din care acizi grași saturați 
9,0g, Glucide 5,5 g, din care zaharuri 0,6 g, Proteine 17,0 g, Sare 1,1 g 
 
SIRLOIN STEAK - 440g / 206 RON 
Vrăbioară USDA Prime 
Ingrediente: Vrabioară - 350 g (produs congelat), Usturoi - 50 g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, 
acid lactic.) - 40 g, Sare Maldon. Conține alergeni: LAPTE 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 240 kcal / 1005 kJ, Grăsimi 18,0 g, din care acizi grași saturați 
9,5g, Glucide 0,9 g, din care zaharuri 0,1 g, Proteine 19,5 g, Sare 1,0 g 
 
CLASSIC CHATEAUBRIAND TO SHARE - 920g / 542 RON 
Mușchi de vită, piesă întreagă cu sos chimichurri și sos Béarnaise, pentru două sau mai multe persoane 
Ingrediente: Mușchi de Vită - 700 g, Baby Gem Salată - 70 g, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid 
lactic.) - 60 g, Morcov Baby - 30 g, Ardei Padron - 30 g, Ulei de Floarea-Soarelui 30 g, Sare Maldon, Piper 
Negru. Conține alergeni: LAPTE 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 225 kcal / 940 kJ, Grăsimi 15,2 g, din care acizi grași saturați 8,3g, 
Glucide 2,1 g, din care zaharuri 1,5 g, Proteine 18,8 g, Sare 0,8 g 

 
DESERTURI 
 
CREME CARAMEL – 170g / 42 RON 
Cremă de zahăr ars cu vanilie 
Ingrediente: LAPTE – 83,3 g (3,5% grasime. Ingrediente: LAPTE de vaca integral, standardizat, omogenizat si 
ultrapasteurizat UHT), OU – 40 g, zahăr, extract de vanilie, suc de lămâie, vanilie. Conține alergeni: LAPTE, OU 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 145 kcal / 605 kJ 
Grăsimi: 4,9 g din care acizi grași saturați: 2,9 g | Glucide: 18,6 g din care zaharuri: 18,1 g | Proteine: 6,4 g 
Sare: 0,14 g 
 
 
 
 



 

 

TORT ZAAF CU CIOCOLATĂ ȘI ALUNE DE PĂDURE – 120g / 58 RON 
Ganache de ciocolată pe bază crocantă de praline cu alune 
Ingrediente: CIOCOLATĂ 70% – 26,5 g (Masă de cacao, zahăr, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, 
emulsifiant, lecitină (SOIA), aromă naturală de vanilie. Poate conține: LAPTE.), OU – 20 g, zahăr, zahăr pudră, 
LAPTE (3,5% grasime. Ingrediente: LAPTE de vaca integral, standardizat, omogenizat si ultrapasteurizat UHT), 
smântână (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: E471.), frișcă 
(LAPTE), UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), cacao, ALUNE DE PĂDURE, Tia Maria (coffee 
beans, South Jamaican rum, vanilla, and sugar, alcoholic content of 20%), cafea, sare, semințe de tonka, 
gelatină. Conține alergeni: LAPTE, OU, ALUNE DE PĂDURE (FRUCTE CU COAJĂ). 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 385 kcal / 1610 kJ 
Grăsimi: 27,8 g din care acizi grași saturați: 15,2 g | Glucide: 26,4 g din care zaharuri: 23,9 g | Proteine: 8,4g  
Sare 0,17 g 
 
CHOCOLATE MULTI-LAYER CAKE – 220g / 54 RON 
Tort de ciocolată în multe straturi 
Ingrediente: FĂINĂ, Zahăr, OUĂ, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), Ciocolată (Masă de 
cacao, zahăr, pudră de cacao cu conținut redus de grăsime, emulsifiant, lecitină (SOIA), aromă naturală de 
vanilie. Poate conține: lapte.), Pudră de cacao (Cacao cu conținut redus de grăsime (unt de cacao 11%), 
corectori de aciditate (E525, E501).), Frișcă, LAPTE, Agent de Creștere 
Conține alergeni: OUĂ, LAPTE, GLUTEN, SOIA 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 350 kcal / 1465 kJ, Grăsimi 22,0 g, din care acizi grași saturați 
13,0 g, Glucide 35,0 g, din care zaharuri 25,0 g, Proteine 5,0 g, Sare 0,3 g 
 
CHANTILLY & FRUCTE DE PĂDURE - 210g / 57 RON 
Cremă de chantilly cu mousse de ciocolată albă în straturi, cu fructe de pădure și citric 
Ingrediente: Cremă de vanilie, Fructe de pădure de sezon, Coajă de citrice, Zahăr, Frișcă, OUĂ, LAPTE 
Conține alergeni: OUĂ, LAPTE  
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 210 kcal / 880 kJ, Grăsimi 14,0 g, din care acizi grași saturați 8,5g, 
Glucide 18,0 g, din care zaharuri 16,0 g, Proteine 3,0 g, Sare 0,1 g 
 
CRÈME BRÛLÉE - 170g / 46 RON 
Ingrediente: Frișcă Elv - 100 g, OU - 25 g, Zahăr, Extract De Vanilie, Sare 
Conține alergeni: OUĂ, LAPTE  
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g:  Energie 290 kcal / 1215 kJ, Grăsimi 24,0 g, din care acizi grași saturați 
15,5 g, Glucide 12,0 g, din care zaharuri 12,0 g, Proteine 4,0 g, Sare 0,1 g 
 
ÎNGHEȚATĂ CU ULEI DE MĂSLINE EXTRAVIRGIN ȘI SARE MALDON - 90g / 44 RON 
Ciocolată neagră sau vanilie 
Ingrediente: LAPTE, Frișcă, Zahăr, Ulei de Măsline Extra Virgin, Sare Maldon, OUĂ 
Conține alergeni: OUĂ, LAPTE  
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 220 kcal / 920 kJ, Grăsimi 15,0 g, din care acizi grași saturați 9,0g, 
Glucide 18,0 g, din care zaharuri 16,0 g, Proteine 3,5 g, Sare 0,2 g 
 
AFFOGATO -100g / 42 RON 
Cu înghețată de vanilie și cremă de fistic 
Ingrediente: Înghețată de vanilie, Espresso. Conține alergeni: LAPTE 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 180 kcal / 750 kJ, Grăsimi 10,0 g, din care acizi grași saturați 6,5g, 
Glucide 18,0 g, din care zaharuri 16,0 g, Proteine 3,0 g, Sare 0,1 g 
 



 

 

GARNITURI 
 
CARTOFI PROASPEȚI, DUBLU PRĂJIȚI - 250g / 48 RON 
Ingrediente: Cartofi - 250 g, Sare, Ulei de Floarea-Soarelui  Conține alergeni: — 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 140 kcal / 590 kJ, Grăsimi 0,1 g, din care acizi grași saturați 0,0 g, 
Glucide 33,0 g, din care zaharuri 1,0 g, Proteine 2,0 g, Sare 1,0g 
 
PIMIENTOS DEL PADRÓN - 175g / 51 RON 
Ingrediente: Ardei Padron - 155 g, Lămâie, Usturoi, Sare, Zahăr Conține alergeni: — 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 35 kcal / 145 kJ, Grăsimi 0,2 g, din care acizi grași saturați 0,0 g, 
Glucide 7,0 g, din care zaharuri 4,5 g, Proteine 1,2 g, Sare 0,8 g 
 
PIURE DE CARTOFI - 200g / 46 RON 
Ingrediente: Cartofi, UNT (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), SMÂNTÂNĂ (Smântână din lapte 
de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: E471.), Sare, Piper negru 
Conține alergeni: LAPTE  
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ / 100g: Energie 170 kcal (710 kJ), Grăsimi 14 g, din care acizi grași saturați 8 g, 
Glucide 10 g, din care zaharuri 1 g, Proteine 3 g, Sare 0,2 g 
 
LEGUME SOTE – 292g / 48 RON 
Ingrediente: sparanghel - 75 g, dovlecel zucchini - 75 g, sucrine - 45 g, pimento padrón - 30 g, ridichi - 25 g, 
UNT - 20 g (smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic), gastrique de MISO și măr - 15 g (zahăr, oțet de 
mere (cidru de mere (apă, suc de mere (din concentrat) 25%, zahăr, acidifiant: acid malic, colorant: caramel, 
antioxidant: metabisulfit de potasiu, aromă naturală), antioxidant: SULFIȚI, aciditate 5%), măr, apă, MISO), 
sare, piper negru. Conține alergeni: LAPTE, SOIA, SULFIȚI 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutritionale medii / 100g produs: Valoare energetică kJ: 312,79 / kcal: 
75,10 Proteine: 1,36 g Glucide: 5,18 g din care zaharuri 3,36 g Grăsimi: 5,75 g din care acizi grași saturați 3,53 
g Fibre: 1,51 g Sare: 0,71 g 
 
SALATĂ VERDE – 110g / 42 RON 
Ingrediente: Spanac proaspăt – 42 g, salată Lollo Bioanda – 35 g, salată Frizze – 29 g, vinegretă (ulei de 
măsline, oțet din vin, muștar, sare). Conține alergeni: MUȘTAR, SULFIȚI. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100 g produs: Valoare energetică: 32 kcal / 134 kJ 
Grăsimi: 1,8 g din care acizi grași saturați: 0,3 g | Glucide: 2,6 g din care zaharuri: 0,9 g | Proteine: 2,3 g 
Sare: 0,08 g 
 
MAIONEZĂ CU ULEI DE CEAPĂ VERDE 15g / 18 RON 
Ingrediente: Ulei de floarea soarelui, ceapă verde, GĂLBENUȘ DE OU, lămâie, lime, sare, piper. 
Conține alergeni: OUĂ 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ Valori nutriționale medii / 100g produs: Valoare energetică: 1524 kJ / 364 kcal 
Grăsimi: 38,2 g din care acizi grași saturați 4,2 g, Glucide: 2,8 g din care zaharuri 1,8 g, Fibre: 0,4 g 
Proteine: 1,6 g, Sare: 0,92 g 
 
SOS AIOLI 12g / 18 RON 
Ingrediente: ulei de floarea soarelui, ulei de măsline, OU, LAPTE, lămâie, usturoi, sare, piper negru. 
Conține alergeni: OUĂ, LAPTE 
DECLARAȚIE NUTRIȚIONALĂ Valori nutriționale medii / 100g produs: Valoare energetică: 1689 kJ / 404 kcal 
Grăsimi: 43,2 g din care acizi grași saturați 5,8 g, Glucide: 1,4 g din care zaharuri 1,0 g, Fibre: 0,1 g 
Proteine: 1,8 g,  Sare: 0,58 g 
 



 

 

SUBREȚETE 
 
BAZĂ MIGNOTTE  
Ingrediente: Mirin, Oțet De Vin Alb Cerbul Acru (Oțet de vin, must de struguri concentrat rectificat, must de 
struguri), Sare, Vin Alb, Ceapă 
Alergeni: — 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 80 kcal / 335 kJ, Grăsimi 0,1 g, din 
care acizi grași saturați 0,0 g, Glucide 16,0 g, din care zaharuri 14,0 g, Proteine 0,3 g, Sare 7,0 g 
 
SOS CAESAR 
Ingrediente: Ulei De Struguri, Parmigiana Reggiano PDO (Lapte, Sare, Cheag), Ou, Lămâie, Anșoa (Anșoa 
(Engraulis ringens), ulei vegetal de floarea-soarelui 50%, sare.), Sos Worcestershire (Oțet, Zahăr, Oțet De Malț 
(Din Orz), Apă, Sare, Sirop De Zahăr Caramelizat, Condimente (Conțin Țelină), Ulei De Lămâie.), Usturoi, 
Muștar Dijon (Apă, boabe de muștar (26%), oțet de alcool, sare, acidifiant: acid citric, conservant: metabisulfit 
de potasiu.), Sare, Piper Negru 
Alergeni: Ouă, Pește, Lapte 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 450 kcal / 1880 kJ, Grăsimi 44,0 g, 
din care acizi grași saturați 7,5 g, Glucide 2,5 g, din care zaharuri 1,0 g, Proteine 6,0 g, Sare 2,3 g 
 
SUPĂ DE PEȘTE (STOCK) 
Ingrediente: Apă, Resturi De Pește, Ceapă, Țelină Rădăcină, Praz, Piper Negru, Cimbru, Pătrunjel, Frunză De 
Dafin 
Alergeni: Pește 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 15 kcal / 63 kJ, Grăsimi 0,2 g, din 
care acizi grași saturați 0,0 g, Glucide 1,5 g, din care zaharuri 0,5 g, Proteine 2,0 g, Sare 0,2 g 
 
SUPĂ DE PUI (STOCK) 
Ingrediente: Apă, Oase De Pui, Țelină Rădăcină, Ceapă, Morcov, Piper Negru, Frunză De Dafin, Cuișoare 
Alergeni: — 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 18 kcal / 75 kJ, Grăsimi 0,4 g, din 
care acizi grași saturați 0,1 g, Glucide 1,3 g, din care zaharuri 0,5 g, Proteine 2,2 g, Sare 0,2 g 
 
LECHE DE TIGRE 
Ingrediente: Lămâie, Lime, Ceapă, Resturi De Pește, Ghimbir, Coriandru, Zahăr, Usturoi, Sare 
Alergeni: Pește 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 45 kcal / 188 kJ, Grăsimi 0,3 g, din 
care acizi grași saturați 0,0 g, Glucide 8,5 g, din care zaharuri 5,0 g, Proteine 1,5 g, Sare 0,8 g 
 
ULEI CU CEPȘOARĂ 
Ingrediente: Ulei De Floarea-Soarelui, Cepșoară, Sare 
Alergeni: — 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 820 kcal / 3400 kJ, Grăsimi 90,0 g, 
din care acizi grași saturați 7,0 g, Glucide 1,0 g, din care zaharuri 0,5 g, Proteine 0,5 g, Sare 0,2 g 
 
SOS BÉARNAISE 
Ingrediente: Unt (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), Ou, Oțet De Vin Alb Cerbul Acru (Oțet de 
vin, must de struguri concentrat rectificat, must de struguri.), Vin Alb, Ceapă, Lămâie, Tarhon, Sare, Piper 
Negru 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 520 kcal / 2175 kJ, Grăsimi 55,0 g, 
din care acizi grași saturați 20,0 g, Glucide 2,5 g, din care zaharuri 1,5 g, Proteine 3,0 g, Sare 0,8 g 



 

 

MARINAURĂ PENTRU ROȘII 
Ingrediente: Portocală, Ulei De Măsline, Miere, Armagnac, Rozmarin, Cimbru, Tarhon 
Alergeni: — 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 85 kcal / 355 kJ, Grăsimi 5,5 g, din 
care acizi grași saturați 0,9 g, Glucide 8,5 g, din care zaharuri 7,5 g, Proteine 0,4 g, Sare 0,0 g 
 
REDUCȚIE DE ROȘII 
Ingrediente: Roșii, Cimbru, Amidon De Porumb, Usturoi 
Alergeni: Poate conține urme de gluten, soia, semințe de susan, nuci migdale, arahide, oua, lapte și produse 
derivate ale acestora. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 45 kcal / 188 kJ, Grăsimi 0,4 g, din 
care acizi grași saturați 0,1 g, Glucide 8,5 g, din care zaharuri 5,5 g, Proteine 1,2 g, Sare 0,1 g 
 
ULEI CU CORIANDRU 
Ingrediente: Ulei De Floarea-Soarelui, Coriandru, Sare 
Alergeni: — 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 810 kcal / 3390 kJ, Grăsimi 89,0 g, 
din care acizi grași saturați 6,5 g, Glucide 1,0 g, din care zaharuri 0,3 g, Proteine 0,4 g, Sare 0,2 g 
 
DEN MISO 
Ingrediente: Miso, Zahăr, Dashi (Apă, Katsoubushi, Alge Kombu), Miere, Bicarbonat 
Alergeni: Soya, Pește 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 270 kcal / 1130 kJ, Grăsimi 1,5 g, 
din care acizi grași saturați 0,3 g, Glucide 58,0 g, din care zaharuri 54,0 g, Proteine 8,0 g, Sare 3,5 g 
 
DASHI 
Ingrediente: Apă, Katsoubushi, Alge Kombu 
Alergeni: Pește (din katsoubushi), Alge marine 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 5 kcal / 20 kJ, Grăsimi 0,1 g, din 
care acizi grași saturați 0,0 g, Glucide 0,5 g, din care zaharuri 0,1 g, Proteine 1,2 g, Sare 0,1 g 
 
HUMMUS 
Ingrediente: Năut, Tahini, Ulei de Sâmburi De Struguri, Lămâie, Usturoi, Chimion, Sare 
Alergeni: Susan 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 210 kcal / 880 kJ, Grăsimi 11,0 g, 
din care acizi grași saturați 1,5 g, Glucide 14,0 g, din care zaharuri 2,0 g, Proteine 7,0 g, Sare 0,4 g 
 
GASTRICĂ DE MĂR CU MISO 
Ingrediente: Zahăr, Oțet De Mere (Cidru de mere(apă, suc de mere (din concentrat) 25%, zahăr, acidifiant: acid 
malic, colorant: caramel, antioxidant: metabisulfit de potasiu, aromă naturală.), antioxidant: sulfiți. Aciditate 
5%.), Măr, Apă, Miso 
Alergeni: Soya (din miso), Sulfiți. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 150 kcal / 630 kJ, Grăsimi 0,0 g, 
din care acizi grași saturați 0,0 g, Glucide 37,0 g, din care zaharuri 30,0 g, Proteine 1,0 g, Sare 0,8 g 
 
SARAMURĂ 
Ingrediente: Apă, Oțet De Mere (Cidru de mere (apă, suc de mere (din concentrat) 25%, zahăr, acidifiant: acid 
malic, colorant: caramel, antioxidant: metabisulfit de potasiu, aromă naturală.), antioxidant: sulfiți. Aciditate 
5%.), Sare, Zahăr, Piper Negru, Cimbru, Cardamom, Foi De Dafin, ienibahar (allspice) 
Alergeni: Sulfiți 



 

 

DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 55 kcal / 230 kJ, Grăsimi 0,0 g, din 
care acizi grași saturați 0,0 g, Glucide 14,0 g, din care zaharuri 14,0 g, Proteine 0,0 g, Sare 14,0 g 
 
DASHI CU CIUPERCI 
Ingrediente: Ciuperci Maro, Apă 
Alergeni: — 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 10 kcal / 42 kJ, Grăsimi 0,2 g, din 
care acizi grași saturați 0,0 g, Glucide 2,0 g, din care zaharuri 0,5 g, Proteine 1,5 g, Sare 0,0 g 
 
ULEI PICANT 
Ingrediente: Ulei De Floarea-Soarelui, Fulgi De Ardei Iute, Tougarashi (Ardei iute, coajă de portocală, semințe 
de susan negru, semințe de susan alb, piper japonez, ghimbir, alge marine verzi.), Sos Worcestershire (Oțet, 
Zahăr, Oțet De Malț (Din Orz), Apă, Sare, Sirop De Zahăr Caramelizat, Condimente (Conțin Țelină), Ulei de 
Lămâie, Sos de Soia 
Alergeni: Soya (din sos soia), Pește (din sos Worcestershire) 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 900 kcal / 3760 kJ, Grăsimi 100 g, 
din care acizi grași saturați 10 g, Glucide 0,5 g, din care zaharuri 0,0 g, Proteine 0,5 g, Sare 1,0 g 
 
ULEI DE MĂRAR 
Ingrediente: Ulei De Floarea-Soarelui, Mărar, Sare 
Alergeni: — 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 900 kcal / 3760 kJ, Grăsimi 100 g, 
din care acizi grași saturați 10 g, Glucide 0 g, din care zaharuri 0 g, Proteine 0 g, Sare 0,2 g 
 
SOS CREMĂ CU CAVIAR 
Ingrediente: Lapte Bătut, Brânză Cremă Philadelphia (Lapte Integral, Smântână, Permeat Din Zer (Lapte), Sare, 
Stabilizator (Gumă De Sămânță De Carob), Acidifiant (Acid Citric), Culturi Lactice. Grăsime Min. 61%.), Ricotta, 
Unt (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), Făină Caputo Rosso, Sare, Piper Negru, Nucșoară 
Alergeni: Lapte, Gluten 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 120 kcal / 500 kJ, Grăsimi 8,0 g, 
din care acizi grași saturați 5,0 g, Glucide 7,0 g, din care zaharuri 3,0 g, Proteine 5,0 g, Sare 0,2 g 
 
ALUAT DE PASTE 
Ingrediente: Făină Caputo Rosso, Semolină, Ou 
Alergeni: Gluten (făină, semolină), Ouă 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 290 kcal / 1210 kJ, Grăsimi 6,0 g, 
din care acizi grași saturați 2,0 g, Glucide 50,0 g, din care zaharuri 2,0 g, Proteine 12,0 g, Sare 0,01 g 
 
UMPLUTURĂ RAVIOLI FRANCEZĂ 
Ingrediente: Brânză Cremă Philadelphia (Lapte Integral, Smântână, Permeat Din Zer (Lapte), Sare, Stabilizator 
(Gumă De Sămânță De Carob), Acidifiant (Acid Citric), Culturi Lactice. Grăsime Min. 61%.), Brânză 
Comté(Lapte crud de vacă, fermenti lactici, coagulant, sare), Unt (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid 
lactic.), Ou, Semințe De Dovleac, Usturoi 
Alergeni: Lapte, Ouă, Semințe de dovleac 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 320 kcal / 1340 kJ, Grăsimi 28,0 g, 
din care acizi grași saturați 14,0 g, Glucide 4,0 g, din care zaharuri 1,0 g, Proteine 15,0 g, Sare 0,6 g 
 
 
 
 



 

 

CLOROFILĂ DE SPANAC 
Ingrediente: Spanac, Apă 
Alergeni: — 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 23 kcal / 96 kJ, Grăsimi 0,4 g, din 
care acizi grași saturați 0,1 g, Glucide 3,6 g, din care zaharuri 0,4 g, Proteine 2,9 g, Sare 0 g 
 
VELUTE DE LEUȘTEAN 
Ingrediente: Storceag de Leuștean, Stock de Pește, Făină Caputo Rosso, Unt (Smântână pasteurizată, culturi 
lactice, acid lactic.) , Sare, Piper Negru 
Alergeni: Gluten, Lapte, Pește 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 45 kcal / 190 kJ, Grăsimi 3,5 g, din 
care acizi grași saturați 2,0 g, Glucide 3,0 g, din care zaharuri 0,5 g, Proteine 1,5 g, Sare 0,3 g 
 
SOS AJI AMARILLO 
Ingrediente: Smântână (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: 
E471.), Parmigiana Reggiano PDO (Lapte, Sare, Cheag), Jalapeno, Coriandru, Lime, Aji Amarillo (Chili galben, 
amidon de cartofi, sare, acidifiant: E300, conservant: E202.) 
Alergeni: Lapte 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 180 kcal / 750 kJ, Grăsimi 15,0 g, 
din care acizi grași saturați 9,0 g, Glucide 4,0 g, din care zaharuri 2,0 g, Proteine 6,0 g, Sare 0,5 g 
 
REDUCȚIE DE MERE 
Ingrediente: Suc De Măr, Oțet De Mere (Cidru de mere(apă, suc de mere (din concentrat) 25%, zahăr, 
acidifiant: acid malic, colorant: caramel, antioxidant: metabisulfit de potasiu, aromă naturală.), antioxidant: 
sulfiți. Aciditate 5%.), Miere, Lime, Rozmarin, Anason, Sare 
Alergeni: Sulfiți 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 80 kcal / 335 kJ, Grăsimi 0 g, din 
care acizi grași saturați 0 g, Glucide 20 g, din care zaharuri 18 g, Proteine 0 g, Sare 0,06 g 
 
SOS DEMI-GLACE 
Ingrediente: Os De Vițel, Apă, Ceapă, Țelină, Morcov, Pastă de tomate (Pastă de tomate concentrată, sare 
2%.), Foi De Dafin 
Alergeni: — 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 15 kcal / 63 kJ, Grăsimi 0,1 g, din 
care acizi grași saturați 0 g, Glucide 1,5 g, din care zaharuri 0,5 g, Proteine 2,0 g, Sare 0,1 g 
 
SOS STEAK AU POIVRE 
Ingrediente: Smântână (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: 
E471.), Sos Demi-Glace (Os De Vițel, Apă, Ceapă, Țelină, Morcov, Pastă De Roșii, Foi De Dafin), Unt (Smântână 
pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.) , Zahăr, Piper Verde (Boabe de piper verde, apă, sare, regulator de 
aciditate: acid citric. Poate conține urme de: pește, muștar, migdale și sulfiți.) 
Alergeni: Lapte, pește, muștar, migdale și sulfiți. 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 190 kcal / 795 kJ, Grăsimi 18,0 g, 
din care acizi grași saturați 11,0 g, Glucide 3,0 g, din care zaharuri 2,0 g, Proteine 2,0 g, Sare 0,5 g 
 
ZAAF "1000 STRATURI" CARTOFI 
Ingrediente: Cartofi, Unt (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), Usturoi, Cimbru, Rozmarin, Sare, 
Piper Negru. Alergeni: Lapte 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 140 kcal / 590 kJ, Grăsimi 10,5 g, 
din care acizi grași saturați 6,5 g, Glucide 10 g, din care zaharuri 1 g, Proteine 2 g, Sare 0,5 g 



 

 

VELOUTÉ DE PUI 
Ingrediente: Supă de Pui, Făină Caputo Rosso, Unt (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), Sare, 
Piper Negru. Alergeni: Gluten (făină), Lapte (unt) 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 85 kcal / 355 kJ, Grăsimi 5,5 g, din 
care acizi grași saturați 3,5 g, Glucide 6 g, din care zaharuri 0,5 g, Proteine 3 g, Sare 0,6 g 
 
DUXELLE CIUPERCI 
Ingrediente: Ciuperci Brune, Sare 
Alergeni: – 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 22 kcal / 92 kJ, Grăsimi 0,3 g, din 
care acizi grași saturați 0,1 g, Glucide 3,3 g, din care zaharuri 1,5 g, Proteine 3,1 g, Sare 0,1 g 
 
SOS TRUFE 
Ingrediente: Trufe, Ulei De Trufe (Ulei de măsline extravirgin, trufe de vară deshidratate (Tuber aestivum Vitt.) 
0,25% = 1% trufe proaspete, aromă), Demi Glace (Os De Vițel, Apă, Ceapă, Țelină, Morcov, Pastă De tomate 
(Pastă de tomate), Foi De Dafin), Supă De Pui (Apă, Oase De Pui, Țelină Rădăcină, Ceapă, Morcov, Piper Negru, 
Frunză De Dafin, Cuișoare), Apă, Lămâie, Smântână (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, 
carragenan, emulgator: E471.), Șalote 
Alergeni: Lapte, Gluten, Sulfiți 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 125 kcal / 523 kJ, Grăsimi 11 g, 
din care acizi grași saturați 6 g, Glucide 2,5 g, din care zaharuri 1 g, Proteine 3 g, Sare 0,8 g 
 
CREMĂ DE BRÂNZĂ DE CAPRĂ 
Ingrediente: Brânză de Capră (Lapte integral de capră pasteurizat, culturi lactice, cheag, sare de mare, 
conservant: sorbat de potasiu.), Smântână (Smântână din lapte de vacă, agenți de îngroșare: E1422, 
carragenan, emulgator: E471.), Ciboulette 
Alergeni: Lapte 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 220 kcal / 920 kJ, Grăsimi 18 g, 
din care acizi grași saturați 11 g, Glucide 2 g, din care zaharuri 1 g, Proteine 9 g, Sare 0,4 g 
 
GEL DE GĂLBENUȘ DE OU 
Ingrediente: Ou (Gălbenuș de ou de găină, emulgator: E471, conservant: E202, corector de aciditate: E330.), 
Sare, Piper Negru, Rozmarin 
Alergeni: Ouă 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 150 kcal / 628 kJ, Grăsimi 11 g, 
din care acizi grași saturați 3 g, Glucide 1 g, din care zaharuri 0 g, Proteine 13 g, Sare 0,4 g 
 
DULCEAȚĂ DE ARDEI IUTE 
Ingrediente: Ardei Iute Roșu, Oțet de Măr, Zahăr, Sare, Lămâie 
Alergeni: Nu conține alergeni declarați 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 140 kcal / 590 kJ, Grăsimi 0 g, din 
care acizi grași saturați 0 g, Glucide 35 g, din care zaharuri 32 g, Proteine 1 g, Sare 0,2 g 
 
SOS PENTRU CARPACCIO DE CREVEȚI 
Ingrediente: Esență de Vanilie, Gastric de Miso cu Măr (Zahăr, Oțet De Mere (Cidru de mere (apă, suc de mere 
(din concentrat) 25%, zahăr, acidifiant: acid malic, colorant: caramel, antioxidant: metabisulfit de potasiu, 
aromă naturală.), antioxidant: sulfiți. Aciditate 5%.), Măr, Apă, Miso), Ulei de Măsline, Lime, Sare, Piper Negru 
Alergeni: Soia, Sulfiți 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie aproximativ 850 kJ / 200 kcal, 
Grăsimi 22 g, din care acizi grași saturați 3 g, Glucide 2 g, din care zaharuri 1 g, Proteine 0 g, Sare 0,9 g 



 

 

CEAPĂ ROȘIE MURATĂ 
Ingrediente: Sarâmură, Ceapă Roșie 
Alergeni: - 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie aproximativ 80 kJ / 19 kcal, 
Grăsimi 0 g, din care acizi grași saturați 0 g, Glucide 4 g, din care zaharuri 3 g, Proteine 0.5 g, Sare 1.4 g 
 
GĂLBENUȘ DE OU CĂLIT 
Ingrediente: Ou (Gălbenuș de ou de găină, emulgator: E471, conservant: E202, corector de aciditate: E330.), 
Sare, Zahăr 
Alergeni: Ouă 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie aproximativ 1400 kJ / 335 kcal, 
Grăsimi 27 g, din care acizi grași saturați 8 g, Glucide 3 g, din care zaharuri 3 g, Proteine 32 g, Sare 43 g 
 
SALATĂ CU INIMI DE BABY GEM COAPTE ȘI MISO -250g 
Ingrediente: Baby Gem Lettuce - 200 g, Den Miso (Miso, Zahăr, Dashi, Miere, Bicarbonat) - 25 g, Ulei de 
coriandru, Lime, Sare, Ulei de Măsline 
Alergeni: Poate conține soia (din miso), posibil sulfiti 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 100–150 kcal, Grăsimi 10 g, din 
care acizi grași saturați 2 g, Glucide 2 g, din care zaharuri 1 g, Proteine 2 g, Sare 0,4 g 
 
SUPĂ BISQUE DE CREVEȚI 
Ingrediente: Creveți, Praz, Ceapă, Țelină, Frunză de dafin, Piper negru, Cimbru, Apă, Pătrunjel, Pastă de roșii 
Alergeni: Crustacee 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 40–60 kcal, Grăsimi 1-2 g, din care 
acizi grași saturați 0,3 g, Glucide 3-4 g, din care zaharuri 1-2 g, Proteine 3-4 g, Sare 0,5 g 
 
SOS PESTO 
Ingrediente: Semințe de pin, Busuioc, Apă, Usturoi, Lămâie, Ulei de floarea-soarelui, Ulei de măsline, 
Parmigiana Reggiano PDO (Lapte, Sare, Cheag), Sare 
Alergeni: Nuci, Lapte 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 211 kcal (880 kJ), Grăsimi 20,2 g, 
din care acizi grași saturați 5 g, Glucide 2,9 g, din care zaharuri 0,4 g, Proteine 6,5 g, Sare 0,4 g 
 
GRANITA DE ROȘII 
Ingrediente: Roșii, Miere, Mentă, Ulei de măsline, Armagnac, Oțet de cireșe, Sare, Busuioc 
Alergeni: –  
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 75 kcal (315 kJ), Grăsimi 7,8 g, din 
care acizi grași saturați 1 g, Glucide 6,5 g, din care zaharuri 5,8 g, Proteine 0,7 g, Sare 0,2 g 
 
PIURE DE CARTOFI 
Ingrediente: Cartofi, Unt (Smântână pasteurizată, culturi lactice, acid lactic.), Smântână (Smântână din lapte 
de vacă, agenți de îngroșare: E1422, carragenan, emulgator: E471.), Sare, Piper negru 
Alergeni: Lapte 
DECLARAȚII NUTRIȚIONALE Valori nutriționale medii / 100g produs: Energie 170 kcal (710 kJ), Grăsimi 14 g, 
din care acizi grași saturați 8 g, Glucide 10 g, din care zaharuri 1 g, Proteine 3 g, Sare 0,2 g 
 
 
 
 
 


